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	ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУТ “МАКЕДОНИЈА” АД
	                                             ГИМ-С-750-101.14
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Регистар на Сертификати / Registry of Certificates
Датум на последна измена / Date of last change: 25.10.2023

	Производител / Manufacturer
	На пазарот го пласира/ Is placing on the market
	Производ/ Product
Спецификација/ Specification
	Број на сертификатот/ Certificate number
Датум / Date of issue
	Статус/ Status

	Групација Титан Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
Коп за варовник
Говрлево, 
Сепарација Усје
 

	Групација Титан Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
	Агрегат за бетон
според прилог
 
МКС EN 12620+A1:2009

	155-ЗГП-0006
06.04.2018
	валиден

	Групација Титан Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје 
Бетонска база
	Групација Титан Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
	Бетон
 според прилог
МКС EN 206:2014+A1:2017 и МКС 1016:2018+A1:2020                                             
	155-ЗГП-0007
19.10.2016
	валиден

	Адинг АД Скопје
Новоселски пат (улица 1409) бр.11 Скопје
	Адинг АД Скопје
Новоселски пат (улица 1409) бр.11 Скопје
	Производи  за заштита и поправка на бетонски конструкции
 
 МКС EN 1504-3:2006, МКС EN 1504-2:2006,
	155-ЗГП-0008
19.10.2016


	валиден

	Адинг АД Скопје
Новоселски пат (улица 1409) бр.11 Скопје
	Адинг АД Скопје
Новоселски пат (улица 1409) бр.11 Скопје
	Адитив за бетон 
 
МКС EN 934-2 +A1:2013
	155-ЗГП-0009
19.10.2016
	валиден

	Групација Титан Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
	Групација Титан Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје 
	
Цемент 
CEM II/A-V 42.5R
 

  
МКС EN 197-1:2012

	155-ЗГП-0011
19.10.2016
	валиден

	Друштво за градежништво и трговија ”Градба Промет” ДОО, , Кавадарци
	Друштво за градежништво и трговија ”Градба Промет” ДОО, , Кавадарци,
	
Агрегат за бетон
според прилог 
 
МКС EN 12620+A1:2009

	155-ЗГП-0010
 16.01.2017
 
	валиден

	Друштво за градежништво и трговија ”Градба Промет” ДОО, , Кавадарци
	Друштво за градежништво и трговија ”Градба Промет” ДОО, , Кавадарци,
	
Бетон
според прилог
   
МКС EN 206:2014 
ГИМ-СД-013
	155-ЗГП-0012 05.07.2017

	валиден

	“ Инженеринг -Теракота“ увоз-извоз Прилеп, ДОО-Подружница Сладун с.Тојаци, Прилеп

	“ Инженеринг -Теракота“ увоз-извоз Прилеп, ДОО
 

	Агрегат за бетон 
според прилог  
МКС EN 12620+A1:2009
          МКС EN 13242+A1:2009
	155-ЗГП-0013 11.07.2017
	Повлечен 
12.07.2021

	Рудник ”Демир Хисар”  А.Д. Сопотница
с. Сопотница, Демир Хисар, 7244 Жван
	Рудник ”Демир Хисар”  А.Д. Сопотница
с. Сопотница, Демир Хисар, 7244 Жван
	Агрегат за бетон 
според прилог 
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2008
	155-ЗГП-0014

23.03.2020
	валиден

	Друштво за вадење камен, трговија и производство“ ПРОГРЕС 1998” ДООЕЛ, увоз-извоз, с.Вруток, Гостивар
Прогрес 98- Гостивар, ул. лок. Краста бр.2 Гостивар
	Друштво за вадење камен, трговија и производство“ ПРОГРЕС 1998” ДООЕЛ, увоз-извоз, с.Вруток, Гостивар

	 Агрегат за бетон 
според прилог

МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0015
15.02.2021
	валиден

	ЗДОО“Инженеринг -Теракота “  ДОО, Прилеп
Бетонска база Теракота 1 тип Технократ
	ЗДОО Инженеринг-Теракота Прилеп,
	Бетон
според прилог
 
  
МКС EN 206:2014+A1:2017
ГИМ-СД-013
	155-ЗГП-0016
24.11.2017
	Повлечен
12.07.2021

	ЗДОО“Инженеринг -Теракота “  ДОО, Прилеп
Бетонска база Сладун Концесија Тројаци
	ЗДОО Инженеринг-Теракота Прилеп,
ул. Св. Наум Охридски бр.3 Прилеп 
	Бетон
според прилог
 
  
МКС EN 206:2014+A1:2017
ГИМ-СД-013

	155-ЗГП-0017
24.11.2017
	Повлечен
12.07.2021

	Друштво за трговија, транспорт и туризам С.Петрол ДООЕЛ Гостивар
Каменолом Краста
	Друштво за трговија, транспорт и туризам С.Петрол ДООЕЛ Гостивар
ул.ЈНА бр.366, Гостовар 
	Агрегат за изработка на бетон
EN 12620:2002+A1:2008 (МКС EN 12620+A1:2009)
	155-ЗГП-0018
20.12.2017
	Повлечен
12.07.2021

	Адинг АД Скопје  
Новоселски пат (улица 1409) бр.11 Скопје
	Адинг АД Скопје  
Новоселски пат (улица 1409) бр.11 Скопје
	Малтер за ѕидање
според прилог
EN 998-2:2016
 (МКС EN 998-2:2017)
	155-ЗГП-0019
02.10.2017
	валиден

	Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги ЈО-ГО ТРАНСПОРТ ДОО увоз-извоз, Кавадарци 
Ликалитет Паликура, Општина Росоман
	Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги ЈО-ГО ТРАНСПОРТ ДОО увоз-извоз, Кавадарци 
Пионерска бр.31, Кавадарци
	Агрегат за изработка на бетон
EN 12620:2002+A1:2008 (МКС EN 12620+A1:2009)
	155-ЗГП-0020
28.02.2018
	Повлечен
12.07.2022

	Друштво за производство, обработка на камен, трговија и услуги “ СОПОТ” ДОО  експорт-импорт,Скопје, 
  Ул. 1737 бр.32/1-24, ПФ 876, 1000, Скопје
Каменолом Сопот, с.Сопот, Куманово





	Друштво за производство, обработка на камен, трговија и услуги “ СОПОТ” ДОО  експорт-импорт,Скопје, 
  Ул. 1737 бр.32/1-24, ПФ 876, 1000, Скопје
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
(МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006)
	155-ЗГП-0021
Издаден на
04.08.2021













	валиден

	Трговско Друштво за градежништво, производство ,трговија и угостителство ИЛИНДЕН АД Струга 
Сепарација Долна Белица, Општина Струга
	Трговско Друштво за градежништво, производство ,трговија и угостителство ИЛИНДЕН АД Струга 
ул. Пролетерски бригади бр.62/б, Струга
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
(МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006)
	155-ЗГП-0022
Издаден на
26.08.2019













	валиден

	Друштво за производство, трговија и транспорт МИСА-МГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 
Каменолом Гроот, Општина Велес
	Друштво за производство, трговија и транспорт МИСА-МГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
Ул. Павел Шатев бр.3 ламела 3/локал 10
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
(МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006)
	155-ЗГП-0023
13.04.2018
	валиден

	Друштво за производство, трговија и транспорт МИСА-МГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 
Каменолом Манастирски утки, с.Чичево, Општина Градско
	Друштво за производство, трговија и транспорт МИСА-МГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
Ул. Павел Шатев бр.3 ламела 3/локал 10
	Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта 
МКС EN 13242+A1:2009
	155-ЗГП-0024
13.04.2018
	валиден

	Друштво за производство, трговија и транспорт МИСА-МГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
Каменолом Плетвар, Општина Прилеп
	Друштво за производство, трговија и транспорт МИСА-МГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје
Ул. Павел Шатев бр.3 ламела 3/локал 10
	Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта 
МКС EN 13242+A1:2009
	155-ЗГП-0025
13.04.2018
	валиден

	Друштво за градежништво, трговија и услуги ГАМА ГРАДБА ДООЕЛ 
Подружница Гама Градба каменолом, локација Крст Осинчани
	Друштво за градежништво, трговија и услуги ГАМА ГРАДБА ДООЕЛ
Ул: 1 бр.1 Населба Љубош, Општина Студеничани
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
(МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006)
	155-ЗГП-0026
10.10.2019
	валиден

	Друштво за градежништво, трговија, производство и услуги МИС ВАТО Батинци, Студеничани
Површински коп и сепарација Јаболци, општина Сопиште.
	Друштво за градежништво, трговија, производство и услуги МИС ВАТО Батинци, Студеничани
ул.3 бр.19, Батинци, Студеничани, Скопје
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
(МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0027
03.07.2018
	валиден

	Друштво за производство, инженеринг, промет и услуги МАКАЉБ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз,, Скопје
површински коп Дебарски Жеден с.Групчин
	Друштво за производство, инженеринг, промет и услуги МАКАЉБ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз,, Скопје
ул.Џон Кенеди бр.9Б Лок.4, Скопје
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006

	155-ЗГП-0028 
23.04.2018
	Валиден

	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
ГД ГРАНИТ АД Скопје , ОЕ Каменоломи, Каменолом “ Бразда “, Скопје
	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0029

25.04.2018
	Валиден

	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
ГД ГРАНИТ АД Скопје , ОЕ Каменоломи, Каменолом “ Зебрњак “, Куманово
	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
	Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
 МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0030
25.04.2018
	Валиден

	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
ГД ГРАНИТ АД Скопје , ОЕ Каменоломи, Сепарација “ Прждево “, Неготино
	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
	Агрегат за изработка на бетон
МКС EN 12620+A1:2009
	155-ЗГП-0031
25.04.2018
	Повлечен

	Друштво за производство,  трговија , и услуги  СТЕНТОН ДОО увоз-извоз, с.Долно Оризари, Битола
ул.1  ББ, с. Долно Оризари Битола
сепарација Брод, Општина Новаци
	Друштво за производство,  трговија , и услуги  СТЕНТОН ДОО увоз-извоз, с.Долно Оризари, Битола
ул.1  ББ, с. Долно Оризари Битола
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, 

	155-ЗГП-0032
05.06.2018
	Валиден

	Друштво за производство,  промет и услуги  СТЕНТОН Градба ДОО , с.Долно Оризари, Битола
с. Долно Оризари Битола
бетонска база СТЕНТОН ГРАДБА 1
	Друштво за производство,  промет и услуги  СТЕНТОН Градба ДОО , с.Долно Оризари, Битола

	Бетон
според прилог
   
МКС EN 206:2014 
ГИМ-СД-013
	155-ЗГП-0033
05.06.2018
	Валиден

	ДГПИ ПЕЛАГОНИЈА АД Гостивар
ул. Браќа Гиноски бб Гостивар,
Каменолом и асфалтна база со сепарација Краста, сместена на 9ти километар на регионалниот пат Гостивар -Кичево
	ДГПИ ПЕЛАГОНИЈА АД Гостивар
ул. Браќа Гиноски бб Гостивар,
Каменолом и асфалтна база со сепарација Краста, сместена на 9ти километар на регионалниот пат Гостивар -Кичево
	Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0034
 
14.01.2020
	Валиден

	Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги Каменолом “ Техно Павер” ДООЕЛ , Скопје
ул. 27, бр.28, Радишани, Скопје
Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги Каменолом “ Техно Павер” ДООЕЛ увоз - извоз , Скопје, каменолом “Превалец” Велес
	Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги Каменолом “ Техно Павер” ДООЕЛ , Скопје
ул. 27, бр.28, Радишани, Скопје

	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0035
 
29.06.2018

	 Повлечен

08.01.2019

	Друштво за транспорт,трговија, производство и услуги “ Кипо” увоз-извоз, ДООЕЛ , Струмица
Сепарација  на“Кипо” , во Струмица, со потекло на материјалот од концесиски простор “Гавран “ с. Костурино, Општина Струмица

	Друштво за транспорт,трговија, производство и услуги “ Кипо” увоз-извоз, ДООЕЛ , Струмица
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0036
 
 
15.07.2019
	Повлечен  


	Д.К.И.Р.И. “РУДПРОЕКТ”  Д.О.О. Скопје,
Бул. Александaр  Македонски бб ТДЦ Естакада 64 , 1000 Скопје
ДКИРИ“ Рудпроект” ДОО , Скопје, Површински коп “  Зелениковец ” општина Сопиште
	Д.К.И.Р.И. “РУДПРОЕКТ”  Д.О.О. Скопје,
Бул. Александaр  Македонски бб ТДЦ Естакада 64 , 1000 Скопје
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0037
     10.10 2019
     
       
	Валиден

	СИЛИКА-РУДНИК ЧАЈЛЕ, Акционерско друштво за производство на неметални минерали
СИЛИКА-РУДНИК АД с.ЧАЈЛЕ- Гостивар, Површински коп за доломит”Чајле” Гостивар

	СИЛИКА-РУДНИК ЧАЈЛЕ, Акционерско друштво за производство на неметални минерали  
	Aгрегат за железнички товар  
МКС EN 13450:2006, МКС EN 13450:2006/AC:2006
	155-ЗГП-0038
18.07 2018
  
	Повлечен
08.04.2021

	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје, ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
ГД Гранит АД Скопје, ОЕ Нискоградба-регион Исток, Асфалтна база Корешница-Демир Капија


	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје, ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје
	Битуменски мешавини
AC 16surf 45/80-65, AC 22base 50/70, AC 32base 50/70, AC 16base 50/70







	155-ЗГП-0039
22.01 2019
  
	Суспендиран до 07.05.2023

	Друштво за производство, трговија и услуги МАК-БЕТ ДОО, Скопје
Бетонска база МАК-БЕТ ДОО, Ул. 8 бр.14 с.Визбегово, Скопје

	Бетонска база МАК-БЕТ ДОО, Ул. 8 бр.14 с.Визбегово, Скопје

	Бетони
според прилог
   
МКС EN 206:2014+A1:2017
ГИМ-СД-013
	155-ЗГП-0040
01.04 2019
  
	Валиден

	Д.Г “ ИЛИНДЕН ГРАДБА” ДОО Струга
Сепарација “Илинден Градба”, с. Долна Белица ,Општина Струга
	Д.Г “ ИЛИНДЕН ГРАДБА” ДОО Струга
ул. Моше Пијаде бр.9, Струга
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
(МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006)

	155-ЗГП-0041
20.06 2019
  
	Валиден

	
Каменолом “ Техно Павер”,  ул.Ристо Попов бр.1 Превалец, Општина Велес

	Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги Каменолом “ Техно Павер” ДООЕЛ , Скопје
ул. 27, бр.28, Радишани, Скопје

	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0042
24.07.2019
 
 
	Повлечен 

	Сепарација ХРИС КОМПАНИ с. Трстеник, Општина Росоман
	Друштво за градежништво, превоз и услуги“ Хрис Компани” ДООЕЛ увоз-извоз , Кавадарци, Ул. Населено место без уличен систем бр.5 с.Трстеник, Росоман,

	Агрегат за изработка на бетон
МКС EN 12620+A1:2009
	155-ЗГП-0043
16.10.2019
          

	Повлечен

	Друштво за градежништво “БЕТОН”   АД Скопје
Дробилично построение  “Краста ”, Општина Куманово
	Друштво за градежништво “БЕТОН”   АД Скопје
Ул. Миле Попјорданов бр. 32а, Скопје
Каменоломи Краста и Оризари
произведени во 
Дробилично построение  “Краста ”, Општина Куманово
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0044
20.01.2021
 
	Повлечен 01.02.2023

	Друштво за производство, трговија и  транспорт СЕНДПЛАНТ Експорт-Импорт ДОО Скопје

	Друштво за производство, трговија и  транспорт СЕНДПЛАНТ Експорт-Импорт ДОО Скопје
Сепарација “ Крива “,с. Пепелиште Општина Неготино
	Агрегат за изработка на бетон
МКС EN 12620+A1:2009
	155-ЗГП-0045
27.03.2020
	Суспендиран до 14.03.2024

	Викториа Инвест ДОО Елбасан, Република Албанија, Подружница Скопје, Република Македонија
	Викториа Инвест ДОО Елбасан, Република Албанија, Подружница Скопје, Република Македонија, Орце Николов бр.188 2/5 Скопје
произведени во 
Каменолом “ Бороец “, Струга
	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0046
	повлечен

	Друштво за трговија, производство и услуги МАРКОВСКИ КОМПАНИ ,Борче ,ДООЕЛ увоз-извоз Битола

	Друштво за трговија, производство и услуги МАРКОВСКИ КОМПАНИ ,Борче ,ДООЕЛ увоз-извоз Битола површински коп Краста, село Илино, Ресен
	МКС EN 13242+A1:2009
	155-ЗГП-0047
27.10.2020
	Повлечен  

	ДТТ ДМ ПРЕЦИЗ ДОО, Штип
	ДТТ ДМ ПРЕЦИЗ ДОО, Штип 
Каменолом „Лозенско Брдо” општина Карбинци и сепарација „Прибачево“ с.Прибачево, О.КОЧАНИ
	МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0048
08.02.2021
	валиден

	[bookmark: _Hlk74482738]ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И УСЛУГИ СБМ КОМПАНИ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ.МAЛА РЕЧИЦА, ТЕТОВО

	ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И УСЛУГИ СБМ КОМПАНИ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ.МAЛА РЕЧИЦА, ТЕТОВО

Каменолом и сепарација   “Карпалак”, с. Ласкарце, О.Желино
	МКС EN 12620+A1:2009, МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0049
12.03.2021
	валиден

	МАКСТИЛ А.Д. за производство и трговија со производи за црна металургија Скопје,
[bookmark: _Hlk71717566]16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18, Скопје
	
МАКСТИЛ А.Д. за производство и трговија со производи за црна металургија Скопје,
16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 18, Скопје
	


MKС EN 13242+А1:2009

	155-ЗГП-0051
22.06.2021

	валиден

	[bookmark: _Hlk74479901][bookmark: _Hlk74480736][bookmark: _Hlk63608742]Друштво за производство, трговија и услуги  “ЕСКАВАТОРИ - МК “ ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје
Ул. Јадранска магистрала бр,158 кат 2,Скопје
	Друштво за производство, трговија и услуги  “ЕСКАВАТОРИ - МК “ ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје
Ул. Јадранска магистрала бр,158 кат 2,Скопје
ДПТУ Ескаватори МК Дооел Скопје-Асфалтна база МВ Три Чешми Општина Штип
	МКС EN 13108-1:2017
Битуменски мешавини
	155-ЗГП-0051
20.08.2021

	валиден

	Друштво за превоз на стоки, производство,трговија и услуги ТРИ БРАЌА ДОО Скопје
ул: Боца Иванова бб, Скопје  Бетонска база Три Браќа,    ул: Боца Иванова бб, Скопје
	Друштво за превоз на стоки, производство,трговија и услуги ТРИ БРАЌА ДОО Скопје
ул: Боца Иванова бб, Скопје                  

	Бетони според    
МКС EN 206:2014+A1:2017
МКС 1016:2018+A1:2020
	155-ЗГП-0052
13.07 2021
 Ревизија 3, Издание 1
	валиден

	Трговско друштво за градежништво, производство, трговија и угостителство  “Илинден”  АД Струга
Бетонска база Б1 Илинден во Долна Белица, Струга
	Трговско друштво за градежништво, производство, трговија и угостителство  “Илинден”  АД Струга
	Бетони според    
МКС EN 206:2014+A1:2017
МКС 1016:2018+A1:2020
	155-ЗГП-0053
18.10 2021
 Ревизија 3, Издание 1
	валиден

	[bookmark: _Hlk97810954]SIDENOR STEEL INDUSTRY S.A. 12th km Thessaloniki-Veria, Natioanal Road,
57008 Ionia-Thessaloniki, Greece

	SIDENOR STEEL INDUSTRY
.A. 12th km Thessaloniki-Veria, Natioanal Road,
57008 Ionia-Thessaloniki, Greece

	Челик за армирање на бетон
Котури, 
МКС EN 10080:2006 (EN 10080:2005) и МКС 1021:2019

	155-ЗГП-0054
25.02.2022
Ревизија 3, Издание 1
	валиден

	Друштво за трговија, транспорт и туризам С.Петрол ДООЕЛ Гостивар
Каменолом Краста
	Друштво за трговија, транспорт и туризам С.Петрол ДООЕЛ Гостивар
ул.ЈНА бр.366, Гостовар 
	Агрегат за изработка на бетон
EN 12620:2002+A1:2008 (МКС EN 12620+A1:2009)
	155-ЗГП-0055
16.05.2022
	валиден

	[bookmark: _Hlk74479867]Друштво за производство,градежништво, трговија и услуги  “КООП ИНЖЕНЕРИНГ “ ДОО, Куманово
Подружница бр.1, ул. Индустриска бб, Куманово
	Друштво за производство,градежништво, трговија и услуги  “КООП ИНЖЕНЕРИНГ “ ДОО, Куманово
[bookmark: _Hlk74479790][bookmark: _Hlk112305770]Ул. Поток серава бб, Куманово
	Битуменски мешавини
МКС EN 13108-1:2017
МКС EN 13108-5:2017


	155-ЗГП-0056
26.08.2022
	валиден

	[bookmark: _Hlk112670580]ГД  “ГРАНИТ”  АД Скопје, Р.Е. Крива Паланка-Деве Баир
Мобилно построение на км 1+200 на Магистрален пат А2 делница Крива Паланка-Граничен премин Деве Баир

	Градежно друштво “ГРАНИТ” АД  Скопје
ул. Димитрие Чуповски бр.8, Скопје 

	Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
  МКС EN 13242+A1:2009,  
	155-ЗГП-0057
 Издание 1
                        26.08.2022

	валиден

	STOMANA INDUSTRY S.A 
Vladaisko Vastanie str. BG-2304, Pernik, Bulgaria
	STOMANA INDUSTRY S.A 
Vladaisko Vastanie str. BG-2304, Pernik, Bulgaria 

	Челик за армирање на бетон
Прачки, 
МКС EN 10080:2006 (EN 10080:2005) и МКС 1021:2019

	155-ЗГП-0058
 Издание 1
                   06.10.2022

	валиден

	SOVEL S.A. Hellenic steel processing company S.A.
Almyros Plant, Almyros, Magnissia, 37100, Greece

	SOVEL S.A. Hellenic steel processing company S.A.
Almyros Plant, Almyros, Magnissia, 37100, Greece
	Челик за армирање на бетон
Прачки 
МКС EN 10080:2006 (EN 10080:2005) и МКС 1021:2019

	155-ЗГП-0059
 Издание 1
               14.11.2022

	валиден

	SOVEL S.A. Hellenic steel processing company S.A.
Almyros Plant, Almyros, Magnissia, 37100, Greece
	SOVEL S.A. Hellenic steel processing company S.A.
Almyros Plant, Almyros, Magnissia, 37100, Greece
	Челик за армирање на бетон
Koтури,
МКС EN 10080:2006 (EN 10080:2005) и МКС 1021:2019

	155-ЗГП-0060
 Издание 1
               14.11.2022

	валиден

	Друштво за трговија,транспорт и услуги ЕЛ ТРАНС експорт-импорт ДООЕЛ, Гостивар ул."Боге Вељаноски " бр.80, Гостивар
произведен во 
ЕЛ ТРАНС ДООЕЛ  Гостивар, Површински коп за доломит ”Чајле” Гостивар
	Друштво за трговија,транспорт и услуги ЕЛ ТРАНС експорт-импорт ДООЕЛ, Гостивар ул."Боге Вељаноски " бр.80, Гостивар
 

	Aгрегат за железнички товар  
МКС EN 13450:2006, МКС EN 13450:2006/AC:2006
	155-ЗГП-0061
24.11.2022
Издание 1
	валиден

	Друштво за транспорт,трговија, производство и услуги “ Кипо” увоз-извоз, ДООЕЛ , Струмица
	
	Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
  МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0062
15.06.2023
Издание 1

	валиден

	ДГТУ ФТ КОЗЈАК БЕТОН ДОО Куманово, Ул. 11-ти Ноември бб – Нас. Бедиње, Куманово
	ДГТУ ФТ КОЗЈАК БЕТОН ДОО Куманово, Ул. 11-ти Ноември бб – Нас. Бедиње, Куманово
	Бетони според  
МКС EN 206:2013+А2:2022
МКС 1016:2018+A1:2020
	155-ЗГП-0063
13.07.2023
Издание 1
	Валиден

	Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
	 Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје 
	
Цемент 
CEM I 52.5R
 

  
МКС EN 197-1:2012

	155-ЗГП-0064
10.07.2023
	валиден

	Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
	 Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје 
	
Цемент 
CEM II /B-V 42.5R
 

  
МКС EN 197-1:2012

	155-ЗГП-0065
10.07.2023
	валиден

	Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
	 Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје 
	
Цемент 
CEM IV /B-(V-P)  42.5N
 

  
МКС EN 197-1:2012

	155-ЗГП-0066
10.07.2023
	валиден

	Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје
	 Цементарница “Усје“ а.д. Скопје
ул: Борис Трајковски 94, Скопје 
	
Ѕидарски цемент
MC 5
 
МКС EN 413-1:2012
 

  
 

	155-ЗГП-0067
10.07.2023
	валиден

	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје, ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје

ГД ГРАНИТ АД Скопје , ОЕ Каменоломи, Каменолом “ Рашанец “,Охрид
	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје,ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје

	Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0068
25.07.2023
Издание 1  
	Валиден

	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје

ГД ГРАНИТ АД Скопје , ОЕ Каменоломи, Каменолом “ Јаворица “,Демир Капија
	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје,ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје

	Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0069
25.07.2023
Издание 1  
	Валиден

	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје
ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје

ГД ГРАНИТ АД Скопје , ОЕ Каменоломи, Каменолом “ Слоештица “,Демир Хисар
	Градежно Друштво  ГРАНИТ АД Скопје,ул.”Димитрие Чуповски” бр.8, 1000 Скопје

	Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
	155-ЗГП-0070
25.07.2023
Издание 1  
	Валиден

	
	
	
	155-ЗГП-0071
 
	  

	
	
	
	155-ЗГП-0072
 
	 

	
	
	
	155-ЗГП-0073
 
	 

	
	
	
	155-ЗГП-0074
 
	 

	[bookmark: _Hlk151712311]Бони Интерградба ДОО, ул.Агроберза бр.40, Струмица
Каменолом Татарли Чука-Општина Валандово
	Бони Интерградба ДОО, ул.Агроберза бр.40, Струмица

	Агрегат за изработка на бетон
Агрегат за битуменски мешавини и површинска обработка на патишта и други сообраќајни површини 
Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
МКС EN 13242+A1:2009, МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/АС:2006
МКС EN 12620+A1:2009
	[bookmark: _Hlk149051201]155-ЗГП-0075
25.10.2023
	валиден







Ревизија 01	                                                                        				Страна 3 од 30

image1.png
oADK
MAKEAOHIA




image2.png




